
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Novo Virje („Službeni glasnik Koprivničko – 

križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 20. sjednici održanoj 
28. lipnja 2016. godine donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvještaja o radu i Financijskog izvještaja za 2015.  godinu Udruge žena 
Drenovica 

 

I. 

 

 Prihvaćaju se Izvještaj o radu i Financijski izvještaj za 2015. godinu Udruge žena 
Drenovica od 29. veljače 2016. 
 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVO VIRJE 

 

 

KLASA: 007-01/15-01/02 

URBROJ: 2137/22-16-46 

Novo Virje, 28. lipnja 2016. 

 

 

PREDSJEDNIK: 

Ivan Baruškin 

  

 

  


